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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 5 5hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      11.284.114.891        8.591.645.044        2.692.469.847       3.615.648.352       8.474.283.913

11

12

19

20

34

50

62

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO

INVERSIONES

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       2.817.172.520

         671.560.466

          61.389.102

         196.138.196

       5.150.000.000

         866.642.167

                   0

         116.379.584

       1.404.832.856

       2.471.566.875

         646.890.395

          60.055.102

         204.172.497

       2.800.000.000

         333.092.379

           1.494.000

          94.429.684

       1.862.582.981

       2.817.172.520

         673.384.521

          61.389.102

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          63.702.209

       1.094.818.629

         642.344.752

          62.377.435

         204.172.497

       4.327.460.750

         333.092.379

           1.494.000

          87.000.000

       1.838.884.602

       1.722.353.891

          29.215.714

-            988.333

-          8.034.301

         822.539.250

         533.549.788

-          1.494.000

          29.379.584

-        434.051.746

T Total:

      39.478.419.760

      15.301.796.561

       8.115.615.017

       1.993.665.923

      27.981.643.709

      18.824.846.276

         158.923.000

       1.845.467.724

      31.496.906.532

     145.197.284.502

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


